$ 3.360.000 

2 Multímetro 
Automático 

5 150.000 190000 150.000 
$ 750.000 

3 Kit Arduino UNO + 
Placa ESP 

17 350.000 355000 350.000 
$ 5.950.000 

TOTAL $ 10.060.000 

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO:  

El valor estimado del contrato es por la suma de DIEZ MILLONES SESENTA MIL PESOS ($10.060.000) M/CTE.  

2.5 FORMA DE PAGO:  

Se realizará un solo pago del 100% del valor del contrato, al recibo a satisfacción de todos los elementos que componen la 
ficha técnica.  

3. FUNDAMENTOS JURÍDICOS QUE SOPORTAN LA MODALIDAD DE SELECCIÓN ESCOGIDA PARA LA ELECCIÓN